
UCHWAŁA NR XLVII/303/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, ze zm. ) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz. 1899, ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXII/194/2021 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 maja 2021 r.  w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę, stanowiących własność Gminy Kotlin, niezabudowanych 
nieruchomości, położonych w obrębie Magnuszewice, oznaczonych jako działka nr 3/4 o pow. 0.0022 
ha i działka nr 3/5 o pow. 0.0126 ha, zapisanych w księdze wieczystej  KZ1J/00021798/0 na 
nieruchomość oznaczoną w obrębie Magnuszewice,  jako  działka nr 7/4 o pow. 0.0096 ha, będącą 
własnością osób fizycznych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAA0570-5D41-4F5A-BD95-E8B1E5A0A74A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVII/303/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 października   2022 r. 
 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 
         
    Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  do 
wyłącznej kompetencji   rady gminy należy podejmowanie  uchwał  w sprawach majątkowych 
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. 
 
    Zmiana uchwały podyktowana została koniecznością uchylenia decyzji zatwierdzającej 
poprzedni podział działek oraz ich ponowny podział w związku z błędami technicznymi, które 
zostały ujawnione przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej                                                
i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Jarocinie.    
 
       Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAA0570-5D41-4F5A-BD95-E8B1E5A0A74A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



